
ZARZĄDZENIE Nr 3344/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.11.2014 r.

w sprawie uchylenia w części zarządzenia Nr 2716/2014 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 25 września 2014 r. w sprawie zawarcia umowy z Polskimi Kolejami 
Państwowymi S.A. Oddziałem Gospodarowania Nieruchomościami w Krakowie 
na wydzierżawienie nieruchomości wchodzącej w zakres zrealizowanej inwestycji: 
„Budowa Estakady nad ulicą Wielicką w ciągu ulic Powstańców Śląskich, Powstańców 
Wielkopolskich w Krakowie”.     

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z   2013 r., poz. 594 i 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072 ) oraz art. 95 i 96  ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. kodeks cywilny (tekst jednolity tekst jednolity tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 121 i 827 ) oraz  § 3 
i § 5 ust. 1 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2003 r. Nr 144, poz. 1907, z późn. 
zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.  Traci moc Zarządzenie Nr 2716/2014  Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 września  
2014 r. w sprawie zawarcia umowy z Polskimi Kolejami Państwowymi S.A. Oddziałem 
Gospodarowania Nieruchomościami w Krakowie na wydzierżawienie nieruchomości 
wchodzącej w zakres zrealizowanej inwestycji: „ Budowa Estakady nad ulicą Wielicką 
w ciągu ulic Powstańców Śląskich, Powstańców Wielkopolskich w Krakowie” w części dot.  
dzierżawy działki nr 1/6 o pow. ok. 0,1976 ha obręb 15 Podgórze obj. KR1P/00455080/3 
za kwotę 18 957,85 zł ( osiemnaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt siedem złotych 85/100).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


